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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr. 63 dt.10.07.2001 
 

  
MBI 

PROPOZIMIN PER TITULL NDERI TE ZOTIT PETRAQ BUNECI 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës pasi u njoh me relacionin e Drejtorisë se 

Kulturës Rinisë dhe Sporteve mbi Propozimin “Për titull nderi Z.Petraq 

Buneci”, mbështetur në ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore” neni 32, pika mshkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Ti propozojë Presidencës së Republikës akordimin e titullit 

“Mjeshtër I madh I punës” për Z.Petraq Buneci 

 

2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Kulturës Rinisë 

dhe Sporteve 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


